contendo garagem no térreo, habitação com sala cozinha, 3 quartos, 2 banheiros e área de serviço no primeiro andar; e habitação com 
sala, cozinha, 2 quartos, banheiro, no segundo andar. 

Ocupação: Juciene Conceição da Silva e família.

Avaliação: R$850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais) a totalidade do imóvel; R$141.610,00 (cento e quarenta e um mil e 
seiscentos e dez reais) a  fração ideal de 16,66%.

Critério utilizado para a avaliação: Consulta ao ITBI do imóvel e a sítios de imobiliárias.

Robson Valentim de Lima